БашКортостан республика№ы

ФЕДОРОВКА РАЙОНЫ муниципаль районыны* т"н"й ауыл советы ауыл бил"м"№е советы

       453285, Т2н2й ауылы, Центральный урамы, 16,

тел. 8(34746) 2-45-32

[image: image1.png]

	Республика башкортостан

совет  сельского поселения

Теняевский сельсовет

муниципального района

 федоровский район

               453285, с.Теняево, ул.Центральная,  16 ,

                                тел. 8 (34746) 2-45-32

	                  РЕШЕНИЕ

О публичных слушаниях по проекту  решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»

В соответствии со статьей 28, Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту  решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  на 27 ноября 2013 года в здании Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет  по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Теняево, улица Центральная, дом16, кабинет главы сельского поселения Теняевский сельсовет. Время начала 10.00 час.

2. Утвердить состав комиссии по организации и проведению публичных слушаний по проекту решения  «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  в следующем составе:
            Денейко В.В.- председатель комиссии, депутат от избирательного округа №2
      Маганев А.Т.- председатель комиссии, депутат от избирательного

                    округа №6;
                 Осипова Л.Н.- управляющая делами Администрации сельского поселения

                    Теняевский сельсовет

3. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав Сельского поселения Теняевский сельсовет муниципального района Федоровский район Республики Башкортостан»  направляются в Совет (по адресу:453285 Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Теняево, улица Центральная,  16  в период со дня обнародования настоящего решения до  18.11.2013  года.
4. Обнародовать настоящее решение путем вывешивания в здании Администрации сельского поселения Теняевский сельсовет по адресу: Республика Башкортостан, Федоровский район, с.Теняево, улица Центральная, дом 16.

          Глава сельского поселения

          Н.В.Пилюков

с.Теняево

08.11.2013 г.

№ 25 (196)

_1256382222.doc
[image: image1.png]